ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75622-06-20-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për mirëmbajtje

trotuare dhe sheshe”

5. Fondi limit: 5.833.333 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë

e tre) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 02.07.2018,
Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së,
www.app.gov.al